
1

Marcela Váchová

Od:
Odesláno: 8. září 2017 13:56
Komu:
Kopie: '
Předmět: RE: objednavka c. 002170141 - dokonceni prostor shall and core ; stavebni 

povoleni

Vážená paní  
  
Potvrzuji převzetí objednávky číslo 002170141  v hodnotě 4.859.137,61 Kč bez DPH.  
Předpokládaná dodací lhůta: 62 dní ode dne převzetí staveniště. 
  
a) stanovení termínu převzetí staveniště   oznámíme Objednateli do 15.9.2017. 
b) soupis našich požadavků na Objednatele pro předání staveniště a pro zahájení realizace díla oznámíme 
Objednateli do 15.9.2017. 
c) seznam námi vydané  dokumentace (v rámci nabídkové ceny)  a předané Objednateli při předání Díla 
díla a) pro kolaudační řízení a pro b) obsluhu a řádné užívání díla v souladu se záručními podmínkami 
předáme na 1. kontrolním dni stavby. 
  

  

) 
Vedoucí závodu 2 

 
 
Kozomínská 646/6 
184 00 Praha 8 - Dolní Chabry 

 

 

VW WACHAL a.s. 
Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 

 
  

Právní informace: Žádné skutečnosti a údaje v této zprávě obsažené nelze považovat za závazný návrh na uzavření smlouvy (nabídku) nebo přijetí 
Vašeho návrhu na uzavření smlouvy, není-li to výslovně uvedeno. Obsahuje-li tato zpráva výslovně návrh na uzavření smlouvy, pak jakékoli i nepodstatné 
změny nabídky obsažené v této zprávě budou považovány za novou nabídku. Obsahuje-li tato zpráva návrh na uzavření smlouvy, nebo je-li reakcí na Váš 
návrh na uzavření smlouvy, pak smlouva, která má na základě tohoto návrhu vzniknout, bude uzavřena až okamžikem podpisu jejího písemného 
vyhotovení v písemné formě oprávněnými zástupci smluvních stran. Obsah této zprávy má výlučně komunikační charakter, je důvěrný a je určen pouze 
uvedenému příjemci a dalším osobám, které jsou jmenovitě uvedeny jako příjemci. Jestliže nejste oprávněný příjemce, pak jakákoliv forma zveřejnění, 
reprodukce, kopírování, distribuce nebo šíření je přísně zakázána. Pokud jste obdržel/a tento e-mail omylem, oznamte to, prosím, neprodleně jeho 
odesílateli a pak jej vymažte.  

 




